
 Česká tábornická unie - Velká rada Jesenické oblasti, p.s. 

nám. Jana Zajíce 9, 787 01 Šumperk 

Zápis z VR č.4 konané dne 02.11.2022 

v 18.00h 

Přítomni: Tomáš Lešingr, Jana Jančíková, Stanislav Dokoupil, Veronika 

Vinklárková, Dana Kozáková, Vladimír Hošek 

Dále přítomni:  Diana Dokoupilová 

Program jednání: 

1. Plnění úkolů 

2. Vandrbarák 

3. Muna 

4. Samota 

5. Velikonoce na Lipnici 

6. Hospodský kvíz 

7. Dotace 

 
Bod 1.: Plnění úkolů z minulé VR 
Web – stále není dotažena tvorba našich stránek. Stanoven termín dokončení – max 31.12.2022, aby 
mohl být od 1.1.2023 plně funkční 
 
Bod 2.: Vandrbarák: 
Čtvrteční herny deskových her zatím bez většího zájmu. Promyslet propagaci nebo změnit způsob 
organizace. 
 
Bod 3: Muna: 
Den otevřených dveří-Tomáš zveřejnit přístupové informace k objektu. 
Jídlo vlastní s sebou. 
 
Bod 4.: Samota: 
Předávání správcovství na Samotě, zatím není dokončeno. Je třeba více začlenit Dana H. do procesů při 
předávání a údržbě chalupy apod. 
 
Bod 5.: Sněm na Lipnici: 
Zahájit přihlašování na Velikonoce na Lipnici. Dida vytvoří a zveřejní plakát s informacemi. 
 
Bod 6.:  Hospodský kvíz: 
Proběhne první kolo soutěže, Dida připraví propagaci. 
 
Bod 7.: Podaná dotace na rekonstrukci objektů v majetku ČTU-JO: 
Dotace byla zamítnuta. 
 
 
 
VR byla ukončena ve 19.30h 
V Šumperku 02.11.2022      zapsala: Jana Jančíková 


